
 

 

 

Suomalaiset ovat Euroopan aamuäreintä kansaa  

 
Suomalaisilla työpaikoilla voi aamuisin nähdä Euroopan nyrpeimmät naamat  

— olemme Hotels.comin kyselyn mukaan Euroopan aamuäreintä kansaa. 

Kyselystä kävi ilmi myös muita asioita, jotka eivät ehkä yllätä: ranskalaiset ovat 

heräämispaikan suhteen eniten luksuksen perään, ja suomalaiset sekä 

saksalaiset ovat hyvinkin samankaltaisia aamurutiineissaan.  

 

Eurooppalaisten heräämistapoja ja -toiveita tutkittiin Hotels.comin Wake Up Happy 

-kyselyssä keväiden 2008 ja 2009 välillä. Kysely toteutettiin Suomessa, Saksassa, 

Ranskassa, Tanskassa sekä Irlannissa. Yhteensä vastaajia koko Euroopassa oli 5925. 

Suomessa kysely toteutettiin Rantapallo.fi-matkailusivuston kanssa, ja siihen vastasi 

2164 henkilöä.  

 

Romanttisuus näyttää olevan yleistä eurooppalaisille kansallisuudesta riippumatta. 

Kysyttäessä mieluisinta heräämistapaa vaihtoehto ”rakkaan suudelmaan” oli 

kärkikolmikossa kaikkien maiden vastauksissa. Tanskalaisilla ja saksalaisilla auringonvalo 

vei kuitenkin voiton hellyydenosoituksesta. Suomalaiset olivat sitä mieltä, että parempaa 

herätystä ei olekaan kuin suudelma.  

 

Kyselyn tuloksista voi todeta, että muutamat kansallisuuksiin liitetyt stereotypiat 

näyttävät olevan myös totta. Ranskalaisten suurin haave heräämispaikan suhteen oli 

viiden tähden luksushotelli samoin kuin irlantilaisilla. Ei myöskään liene yllätys, että 

irlantilaiset joisivat mieluiten teetä ennen nukkumaanmenoa.  

 

Kaikissa maissa lievä enemmistö vastaajista oli naisia, mikä näkyykin julkisuuden 

henkilöitä koskevissa vastauksissa. Robbie Williams ja George Clooney olivat koko 

Euroopan suosikit kysyttäessä kenen julkkiksen vierestä olisi mukavinta herätä. Ainoan 

poikkeuksen tekivät saksalaiset, joista enemmistö ei halunnut herätä kenenkään 

julkimon vierestä.  

 

Suomalainen - melkein kuin saksalainen tai tanskalainen, mutta äreämpi 

 

Suomalaiset, tanskalaiset ja saksalaiset näyttävät olevan hyvin samankaltaisia ainakin 

mitä tulee heräämishaaveisiin. Kaikissa maissa arvostettiin kunnon aamupala 

tärkeimmäksi rutiiniksi hyvän päivän alkamiseksi. Samoin kahvintuoksu oli tärkeä hyvän 

aamun tekijä Suomessa ja Saksassa. Sekä suomalaiset, tanskalaiset että saksalaiset 

haluaisivat mieluiten herätä rakkaimpansa syleilyssä, ja suloisimpana heräämisäänenä 

pidettiin linnunlaulua kaikissa kolmessa maassa.  

 

Suomalaiset, me synkkien metsien kansa, olemme Euroopan aamuäreintä kansaa. Muut 

kyselyyn vastanneet kansat selkeästi kielsivät olevansa edes pienissä määrin 

aamuäreitä, suomalaisista lähes 60 prosenttia tunnusti olevansa jossain määrin 

aamuäreä. Vaikka suomalaiset eivät asteikolla 1-10 kovin äreitä olleetkaan, on luku 

kuitenkin selkeästi muihin eurooppalaisiin nähden suurempi.  

 

Aamupuhteelle mieluisinta musiikkityyliä tiedusteltaessa Suomen vastaajien 

kärkikaksikossa olivat klassinen musiikki ja rock-musiikki. Viisi prosenttia ilmoitti 

tahtovansa herätä heavy metallin sointuihin, kun taas kaikissa muissa maissa raskain 

musiikki sai vaihtoehdoista vähiten kannatusta. Esimerkiksi Irlannin vastaajista ei 

yksikään valinnut heavyä aamumusiikikseen. Ehkä Suomessa arvostetaankin 

raskaampaa aamumusiikkia juuri siksi, että se sopii olotilaan? 



Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths a-cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 

muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen asiakasarvioita esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä 

tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


